ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.

ORDEN DE PAGO NRO:

Empresa:

Fecha del pago:

Nro. Proveedor:

Proveedor

Domicilio Proveedor

Localidad Proveedor

Importe en NUmeros
Importe en Letras

FORMA DE PAGO

Mediante pago Nro:

1759138

ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.

INT. ADRIAN P. URQUIA 149, General deheza, Cordoba
30-50287435-3

07/10/2025

346844

ROLLER SERVICE S.A 33647656779
CASEROS AV. 3217

(1263) CAPITAL FEDERAL CAPITAL FEDERAL

1.174.118,03
Uno millén ciento setenta y cuatro mil ciento dieciocho con tres centavos

1567558

INSTRUMENTOS DE PAGO UTILIZADOS

Numero Instrumento

1567558 Transferencia

FACTURAS

Nro.Fact. Fecha
Comprobantes

0000300177204 21/08/2025

Retenciones

0000300177204 07/10/2025
0000300177204 07/10/2025
0000300177204 07/10/2025
20250000064716 07/10/2025

Importe Fecha de Pago CBU Proveedor Acreditado
$1.174.118,03 07/10/2025 -
. Imp. Mon. Tipo
T.y N. Cbte. Referencia T. Mon. Ext. Cambio
SF 1824881 us - 1301.0000

Importe
Pesos

1.373.842,99

Total Comprobantes 1.373.842,99

$1 1550551 ** Ret.IVA SF018248810000100

$Q 647765 * Ret.SUSS. 0000001134472000100
$G 556058 Ret.Gcias.0000001134472000200
$B 1426867 Ret.IIBB 000000113447200

Total Retenciones -199.724,96

-119.119,56
-11.344,72
-18.209,44
-51.051,24

Importe Neto 1.174.118,03

A partir del 10/01/2022, solo se admitiran reclamos de retenciones a través del portal de pagos de bienes y servicios. El plazo perentorio para reclamarlas es el siguiente: « Retenciones practicadas
entre el dia 1y el 15, ambos inclusive: hasta el tercer dia habil inclusive de finalizada la quincena antes mencionada. « Retenciones efectuadas desde el 16 y hasta fin de mes, ambos inclusive:
hasta el tercer dia habil inclusive de finalizado el mes anterior.

A continuacion el link del instructivo: Manual de plataforma de reclamos y retenciones de bienes y servicios.

* Los certificados de Retencién de Seguridad Social se encontraran disponibles a partir del 4to dia del mes siguiente a la fecha de pago, conforme a lo dispuesto por RG (ARCA) 3726. Podran
descargarse de la pagina de ARCA con el nimero de certificado y cédigo de seguridad que se encuentran en nuestra WEB.

Fecha impresion: 10/04/2025

Pagina1/4


https://proveedores.agd.com.ar/uploads/manual_plataforma_reclamos_retenciones_bys.pdf

ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.

CONSTANCIA DE RETENCI()N
CERTIFICADO RETENCION IVA

N° 00001-2025-113471

Razén:

Nro. CUIT:

Nro. Ingresos Brutos:
Condicién IVA:
Domicilio:

Localidad:

Cédigo Postal:

AGENTE DE RETENCION
ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.
30502874353
30502874353
RESPONSABLE INSCRIPTO
INT. ADRIAN P. URQUIA 149
General deheza
5923

Nro. Agente:

Provincia:

30502874353

Cordoba

DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO A RETENCION

Razon:

Nro. CUIT / DNI:
Nro. Ingresos Brutos:
Condicién IVA:
Domicilio:

Localidad:

Provincia:

Cédigo Postal:

DATOS DE LA OPERACION

Liquidacién de pago nro:
Importe sujeto a retencion:
Alicuota:
Importe retenido:
Cédigo impuesto:
Cadigo Régimen:
Nro. Factura
0000300177204

General deheza, 07/10/2025

ROLLER SERVICE S.A
33647656779

33647656779
RESPONSABLE INSCRIPTO
CASEROS AV. 3217
CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

1263

1759138
1.134.472,00
10.50%
119.119,56
767
214

Fecha Factura

07/10/2025

Referencia
Ret.IVA SF018248810000100 ($1)

Son: Ciento diecinueve mil ciento diecinueve con cincuenta y seis centavos

ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.
Fabian Edgardo Mansur
Apoderado

Fecha impresion: 10/04/2025

Pagina2/4



ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.

CONSTANCIA DE RETENCION
CERTIFICADO RETENCION GANANCIAS RG AFIP N 830

N° 00001-2025-113594

Razén:

Nro. CUIT:

Nro. Ingresos Brutos:
Condicién IVA:
Domicilio:

Localidad:

Cédigo Postal:

AGENTE DE RETENCION
ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.
30502874353
30502874353
RESPONSABLE INSCRIPTO
INT. ADRIAN P. URQUIA 149
General deheza
5923

Provincia:

Nro. Agente:

30502874353

Cordoba

DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO A RETENCION

Razon:

Nro. CUIT / DNI:
Nro. Ingresos Brutos:
Condicién IVA:
Domicilio:

Localidad:

Provincia:

Cédigo Postal:

DATOS DE LA OPERACION

Liquidacién de pago nro:
Importe sujeto a retencion:
Alicuota:
Importe retenido:
Cédigo impuesto:
Cadigo Régimen:
Nro. Factura
0000300177204

General deheza, 07/10/2025

ROLLER SERVICE S.A
33647656779

33647656779
RESPONSABLE INSCRIPTO
CASEROS AV. 3217
CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

1263

1759138
1.134.472,00
2.00%
18.209,44
217
078
Fecha Factura
07/10/2025

Referencia
Ret.Gcias.0000001134472000200 ($G)

Son: Dieciocho mil doscientos nueve con cuarenta y cuatro centavos

ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.
Fabian Edgardo Mansur
Apoderado

Fecha impresion: 10/04/2025

Pagina3/4



ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.

CONSTANCIA DE RETENCION

N° 08197-80001250000064716
Retencion [IBB Capital Federal

Razén:

Nro. CUIT:

Nro. Ingresos Brutos:
Condicién IVA:
Domicilio:

Localidad:

Cédigo Postal:

AGENTE DE RETENCION
ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.

30502874353
30502874353

RESPONSABLE INSCRIPTO
INT. ADRIAN P. URQUIA 149

General deheza
5923

Nro. Agente: 08197-8

Provincia: Cordoba

DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO A RETENCION

Razon:

Nro. CUIT / DNI:
Nro. Ingresos Brutos:
Condicién IVA:
Domicilio:

Localidad:

Provincia:

Cédigo Postal:

DATOS DE LA OPERACION

Liquidacién de pago nro:

Importe sujeto a retencion:

Alicuota:

Importe retenido:

Cédigo impuesto:

Cadigo Régimen:
Nro. Factura
0000300177204
0000300177204
0000300177204
0000300177204
0000300177204
0000300177204
0000300177204

General deheza, 07/10/2025

ROLLER SERVICE S.A

33647656779
33647656779

RESPONSABLE INSCRIPTO
CASEROS AV. 3217
CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

1263

1759138
1.134.472,00
4.50%
51.051,24

Fecha Factura
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025

Referencia

Ret.IIBB 000000113447200 ($B)
Ret.IIBB 000000113447200 ($B)
Ret.IIBB 000000113447200 ($B)
Ret.IIBB 000000113447200 ($B)
Ret.IIBB 000000113447200 ($B)
Ret.IIBB 000000113447200 ($B)
Ret.IIBB 000000113447200 ($B)

Son: Cincuenta y uno mil cincuenta y uno con veinticuatro centavos

ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.
Fabian Edgardo Mansur

Apoderado

Fecha impresion: 10/04/2025

Pagina4/4



	FORMA DE PAGO
	INSTRUMENTOS DE PAGO UTILIZADOS
	FACTURAS
	DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO A RETENCIÓN
	DATOS DE LA OPERACIÓN
	DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO A RETENCIÓN
	DATOS DE LA OPERACIÓN
	DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO A RETENCIÓN
	DATOS DE LA OPERACIÓN

