

ORDEN DE PAGO NRO:**1759138**

Empresa:

ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.

INT. ADRIAN P. URQUIA 149, General deheza, Cordoba
30-50287435-3

Fecha del pago:

07/10/2025

Nro. Proveedor:

346844

Proveedor	ROLLER SERVICE S.A	33647656779
Domicilio Proveedor	CASEROS AV. 3217	
Localidad Proveedor	(1263) CAPITAL FEDERAL	CAPITAL FEDERAL

Importe en Números

1.174.118,03

Importe en Letras

Uno millón ciento setenta y cuatro mil ciento dieciocho con tres centavos

FORMA DE PAGO

Mediante pago Nro: 1567558

INSTRUMENTOS DE PAGO UTILIZADOS

Numero 1567558	Instrumento Transferencia	Importe \$1.174.118,03	Fecha de Pago 07/10/2025	CBU Proveedor Acreditado -----
-------------------	------------------------------	---------------------------	-----------------------------	-----------------------------------

FACTURAS

Nro.Fact.	Fecha	T.y N. Cbte.	Referencia	T. Mon.	Imp. Mon. Ext.	Tipo Cambio	Importe Pesos
Comprobantes							
0000300177204	21/08/2025	SF 1824881		US	-	1301.0000	1.373.842,99
Total Comprobantes 1.373.842,99							
Retenciones							
0000300177204	07/10/2025	\$I 1550551 **	Ret.IVA SF018248810000100				-119.119,56
0000300177204	07/10/2025	\$Q 647765 *	Ret.SUSS. 0000001134472000100				-11.344,72
0000300177204	07/10/2025	\$G 556058	Ret.Gcias.0000001134472000200				-18.209,44
20250000064716	07/10/2025	\$B 1426867	Ret.IIBB 000000113447200				-51.051,24
Total Retenciones -199.724,96							
Importe Neto 1.174.118,03							

A partir del 10/01/2022, solo se admitirán reclamos de retenciones a través del portal de pagos de bienes y servicios. El plazo perentorio para reclamarlas es el siguiente: • Retenciones practicadas entre el día 1 y el 15, ambos inclusive: hasta el tercer día hábil inclusive de finalizada la quincena antes mencionada. • Retenciones efectuadas desde el 16 y hasta fin de mes, ambos inclusive: hasta el tercer día hábil inclusive de finalizado el mes anterior.

A continuación el link del instructivo: [Manual de plataforma de reclamos y retenciones de bienes y servicios](#).

* Los certificados de Retención de Seguridad Social se encontrarán disponibles a partir del 4to día del mes siguiente a la fecha de pago, conforme a lo dispuesto por RG (ARCA) 3726. Podrán descargarse de la página de ARCA con el número de certificado y código de seguridad que se encuentran en nuestra WEB.

CONSTANCIA DE RETENCIÓN
CERTIFICADO RETENCIÓN IVA

Nº 00001-2025-113471

Razón:	AGENTE DE RETENCIÓN		
Nro. CUIT:	ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.	Nro. Agente:	30502874353
Nro. Ingresos Brutos:	30502874353		
Condición IVA:	RESPONSABLE INSCRIPTO		
Domicilio:	INT. ADRIAN P. URQUIA 149		
Localidad:	General deheza	Provincia:	Cordoba
Código Postal:	5923		

DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO A RETENCIÓN

Razon:	ROLLER SERVICE S.A
Nro. CUIT / DNI:	33647656779
Nro. Ingresos Brutos:	33647656779
Condición IVA:	RESPONSABLE INSCRIPTO
Domicilio:	CASEROS AV. 3217
Localidad:	CAPITAL FEDERAL
Provincia:	CAPITAL FEDERAL
Código Postal:	1263

DATOS DE LA OPERACIÓN

Liquidación de pago nro:	1759138
Importe sujeto a retención:	1.134.472,00
Alícuota:	10.50%
Importe retenido:	119.119,56
Código impuesto:	767
Código Régimen:	214

Nro. Factura	Fecha Factura	Referencia
0000300177204	07/10/2025	Ret.IVA SF018248810000100 (\$)

Son: Ciento diecinueve mil ciento diecinueve con cincuenta y seis centavos

General deheza, 07/10/2025



ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.
Fabián Edgardo Mansur
Apoderado

CONSTANCIA DE RETENCIÓN
CERTIFICADO RETENCIÓN GANANCIAS RG AFIP N 830

Nº 00001-2025-113594

	AGENTE DE RETENCIÓN		
Razón:	ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.	Nro. Agente:	30502874353
Nro. CUIT:	30502874353		
Nro. Ingresos Brutos:	30502874353		
Condición IVA:	RESPONSABLE INSCRIPTO		
Domicilio:	INT. ADRIAN P. URQUIA 149		
Localidad:	General deheza	Provincia:	Cordoba
Código Postal:	5923		

DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO A RETENCIÓN

Razon:	ROLLER SERVICE S.A
Nro. CUIT / DNI:	33647656779
Nro. Ingresos Brutos:	33647656779
Condición IVA:	RESPONSABLE INSCRIPTO
Domicilio:	CASEROS AV. 3217
Localidad:	CAPITAL FEDERAL
Provincia:	CAPITAL FEDERAL
Código Postal:	1263

DATOS DE LA OPERACIÓN

Liquidación de pago nro:	1759138
Importe sujeto a retención:	1.134.472,00
Alícuota:	2.00%
Importe retenido:	18.209,44
Código impuesto:	217
Código Régimen:	078

Nro. Factura	Fecha Factura	Referencia
0000300177204	07/10/2025	Ret.Gcias.0000001134472000200 (\$G)

Son: Dieciocho mil doscientos nueve con cuarenta y cuatro centavos

General deheza, 07/10/2025



ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.
Fabián Edgardo Mansur
Apoderado

CONSTANCIA DE RETENCIÓN

Nº 08197-80001250000064716
Retención IIBB Capital Federal

AGENTE DE RETENCIÓN		
Razón:	ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.	Nro. Agente: 08197-8
Nro. CUIT:	30502874353	
Nro. Ingresos Brutos:	30502874353	
Condición IVA:	RESPONSABLE INSCRIPTO	
Domicilio:	INT. ADRIAN P. URQUIA 149	
Localidad:	General deheza	Provincia: Cordoba
Código Postal:	5923	

DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO A RETENCIÓN

Razon:	ROLLER SERVICE S.A
Nro. CUIT / DNI:	33647656779
Nro. Ingresos Brutos:	33647656779
Condición IVA:	RESPONSABLE INSCRIPTO
Domicilio:	CASEROS AV. 3217
Localidad:	CAPITAL FEDERAL
Provincia:	CAPITAL FEDERAL
Código Postal:	1263

DATOS DE LA OPERACIÓN

Liquidación de pago nro:	1759138
Importe sujeto a retención:	1.134.472,00
Alícuota:	4.50%
Importe retenido:	51.051,24

Nro. Factura	Fecha Factura	Referencia
0000300177204	21/08/2025	Ret.IIBB 000000113447200 (\$B)
0000300177204	21/08/2025	Ret.IIBB 000000113447200 (\$B)
0000300177204	21/08/2025	Ret.IIBB 000000113447200 (\$B)
0000300177204	21/08/2025	Ret.IIBB 000000113447200 (\$B)
0000300177204	21/08/2025	Ret.IIBB 000000113447200 (\$B)
0000300177204	21/08/2025	Ret.IIBB 000000113447200 (\$B)
0000300177204	21/08/2025	Ret.IIBB 000000113447200 (\$B)

Son: Cincuenta y uno mil cincuenta y uno con veinticuatro centavos

General deheza, 07/10/2025



ACEITERA GENERAL DEHEZA S.A.
Fabián Edgardo Mansur
Apoderado